
Židle celočalouněná BRUNA

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

10.5.2025 01:49
1/2

Kód produktu Z149 

Jídelní židle celočalouněná BRUNA buková -
sofistikovanost a elegance do vašeho interiéru

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná BRUNA

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

10.5.2025 01:49
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná buková BRUNA

Představujeme vám židli celočalouněnou BRUNA -
vrchol sofistikovanosti a pohodlí pro váš domov
nebo kancelář.

Židle BRUNA je mistrovským dílem řemeslné
zručnosti, vyrobená z kvalitního bukového dřeva,
které zaručuje pevnost a dlouhověkost.

Sedák a ergonomicky tvarovaná opěrka jsou pečlivě
čalouněny, aby poskytovaly maximální pohodlí i při
dlouhodobém sezení.

S možností výběru mezi mnoha mořeními dřeva a až
85 druhy látek, můžete židli BRUNA snadno
přizpůsobit svému interiéru.

S nosností až 120 kg se jedná o robustní a spolehlivý
kousek nábytku, který bude sloužit po mnoho let.

Parametry
Výška 82 cm 
Šířka 42 cm 
Hloubka 41 cm 


